
  

ZARZĄDZENIE NR 57/2025 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483) oraz § 14 Uchwały Nr VII/47/24 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 23 grudnia 2024 r. zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 407.150 zł, 

2. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 407.175 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 1.000.145 zł,  

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 1.000.170 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 68.974.806 zł, w tym: dochody bieżące - 44.348.041 zł, dochody majątkowe -  

24.626.765 zł. 

2. Wydatki ogółem - 83.866.280 zł, w tym: wydatki bieżące - 39.854.408 zł, wydatki majątkowe - 

44.011.872 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Drohiczyna  

mgr inż. Wojciech Borzym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 4816



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2025 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok - dochody 

Rodzaj zadania:    Własne      w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 752   Obrona narodowa 407 150,00 -385 073,00 0,00 22 077,00 

  75295  Pozostała działalność 407 150,00 -385 073,00 0,00 22 077,00 

 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
407 150,00 -385 073,00 0,00 22 077,00 

 bieżące razem: 37 439 455,00 -385 073,00 0,00 37 054 382,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

1 405 103,00 0,00 0,00 1 405 103,00 

 majątkowe 

 752   Obrona narodowa 0,00 0,00 407 150,00 407 150,00 

  75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 407 150,00 407 150,00 

 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 407 150,00 407 150,00 

 majątkowe razem: 24 219 615,00 0,00 407 150,00 24 626 765,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

16 815 281,00 0,00 0,00 16 815 281,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 752   Obrona narodowa 22 077,00 -22 077,00 0,00 0,00 

  75295  Pozostała działalność 22 077,00 -22 077,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 077,00 -22 077,00 0,00 0,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50,00 0,00 25,00 75,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4816



  75495  Pozostała działalność 50,00 0,00 25,00 75,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
50,00 0,00 25,00 75,00 

 bieżące razem: 7 315 711,00 -22 077,00 25,00 7 293 659,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 68 974 781,00 -407 150,00 407 175,00 68 974 806,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

18 220 384,00 0,00 0,00 18 220 384,00 

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

         

Burmistrz Drohiczyna  

mgr inż. Wojciech Borzym 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4816



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2025 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 376,00 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 376,00 1 353 376,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 139 607,00 4 926 482,00 4 452 420,00 3 547 623,00 904 797,00 15 000,00 242 352,00 216 710,00 0,00 0,00 213 125,00 213 125,00 213 125,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 2 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 139 607,00 4 926 482,00 4 454 920,00 3 550 123,00 904 797,00 15 000,00 239 852,00 216 710,00 0,00 0,00 213 125,00 213 125,00 213 125,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 110 280,00 110 280,00 110 280,00 0,00 110 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 280,00 110 280,00 110 280,00 0,00 110 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 70 280,00 70 280,00 70 280,00 0,00 70 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 280,00 82 280,00 82 280,00 0,00 82 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4816



 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 234 800,00 234 800,00 169 000,00 75 000,00 94 000,00 15 000,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 800,00 234 800,00 171 500,00 77 500,00 94 000,00 15 000,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 300,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 500,00 77 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 407 150,00 407 150,00 407 150,00 0,00 407 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -385 073,00 -385 073,00 -385 073,00 0,00 -385 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 407 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 150,00 407 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 429 227,00 22 077,00 22 077,00 0,00 22 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 150,00 407 150,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 407 150,00 407 150,00 407 150,00 0,00 407 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -385 073,00 -385 073,00 -385 073,00 0,00 -385 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 407 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 150,00 407 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 429 227,00 22 077,00 22 077,00 0,00 22 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 150,00 407 150,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 278 000,00 278 000,00 278 000,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -265 454,00 -265 454,00 -265 454,00 0,00 -265 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 546,00 12 546,00 12 546,00 0,00 12 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 129 150,00 129 150,00 129 150,00 0,00 129 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -119 619,00 -119 619,00 -119 619,00 0,00 -119 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 531,00 9 531,00 9 531,00 0,00 9 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 407 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 150,00 407 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 407 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 150,00 407 150,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 991 804,00 788 874,00 717 728,00 313 682,00 404 046,00 11 828,00 52 000,00 7 318,00 0,00 0,00 2 202 930,00 2 202 930,00 2 202 930,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 991 804,00 788 874,00 717 728,00 305 982,00 411 746,00 11 828,00 52 000,00 7 318,00 0,00 0,00 2 202 930,00 2 202 930,00 2 202 930,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 2 977 304,00 774 374,00 703 228,00 313 682,00 389 546,00 11 828,00 52 000,00 7 318,00 0,00 0,00 2 202 930,00 2 202 930,00 2 202 930,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 977 304,00 774 374,00 703 228,00 305 982,00 397 246,00 11 828,00 52 000,00 7 318,00 0,00 0,00 2 202 930,00 2 202 930,00 2 202 930,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 195 785,00 195 785,00 195 785,00 195 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 285,00 189 285,00 189 285,00 189 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 42 565,00 42 565,00 42 565,00 42 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 365,00 41 365,00 41 365,00 41 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4816



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 164 531,00 164 531,00 164 531,00 0,00 164 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 031,00 170 031,00 170 031,00 0,00 170 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 297 846,00 12 745 478,00 8 165 690,00 6 429 643,00 1 736 047,00 3 798 000,00 246 520,00 535 268,00 0,00 0,00 9 552 368,00 9 552 368,00 8 915 364,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -558 870,00 -37 849,00 -37 492,00 -19 025,00 -18 467,00 0,00 -357,00 0,00 0,00 0,00 -521 021,00 -521 021,00 -521 021,00 0,00 0,00 

zwiększenie 558 870,00 37 849,00 37 849,00 37 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 021,00 521 021,00 468 919,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 297 846,00 12 745 478,00 8 166 047,00 6 448 467,00 1 717 580,00 3 798 000,00 246 163,00 535 268,00 0,00 0,00 9 552 368,00 9 552 368,00 8 863 262,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 562 920,00 7 562 920,00 4 611 831,00 3 887 559,00 724 272,00 2 772 549,00 178 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 467,00 -18 467,00 -18 467,00 0,00 -18 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 929,00 4 929,00 4 929,00 4 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 549 382,00 7 549 382,00 4 598 293,00 3 892 488,00 705 805,00 2 772 549,00 178 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 248 426,00 248 426,00 248 426,00 0,00 248 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 467,00 -18 467,00 -18 467,00 0,00 -18 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 229 959,00 229 959,00 229 959,00 0,00 229 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 2 492 739,00 2 492 739,00 2 492 739,00 2 492 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 929,00 4 929,00 4 929,00 4 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 497 668,00 2 497 668,00 2 497 668,00 2 497 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 252 197,00 252 197,00 244 385,00 235 325,00 9 060,00 0,00 7 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 437,00 -7 437,00 -7 080,00 -7 080,00 0,00 0,00 -357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 808,00 13 808,00 13 808,00 13 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 568,00 258 568,00 251 113,00 242 053,00 9 060,00 0,00 7 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 7 812,00 7 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -357,00 -357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 455,00 7 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 73 892,00 73 892,00 73 892,00 73 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 897,00 -6 897,00 -6 897,00 -6 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 995,00 66 995,00 66 995,00 66 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 31 472,00 31 472,00 31 472,00 31 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 328,00 328,00 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 800,00 31 800,00 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 913,00 1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -183,00 -183,00 -183,00 -183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 730,00 1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 113 158,00 113 158,00 113 158,00 113 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 480,00 13 480,00 13 480,00 13 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 638,00 126 638,00 126 638,00 126 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 160 348,00 160 348,00 153 664,00 147 686,00 5 978,00 0,00 6 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 048,00 149 048,00 142 364,00 136 386,00 5 978,00 0,00 6 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 21 433,00 21 433,00 21 433,00 21 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 133,00 20 133,00 20 133,00 20 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4816



  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 055,00 3 055,00 3 055,00 3 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 855,00 2 855,00 2 855,00 2 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 115 272,00 115 272,00 115 272,00 115 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 472,00 105 472,00 105 472,00 105 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

przed zmianą 459 433,00 459 433,00 459 433,00 445 135,00 14 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -645,00 -645,00 -645,00 -645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 112,00 19 112,00 19 112,00 19 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477 900,00 477 900,00 477 900,00 463 602,00 14 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 351 780,00 351 780,00 351 780,00 351 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 651,00 16 651,00 16 651,00 16 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 431,00 368 431,00 368 431,00 368 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 61 846,00 61 846,00 61 846,00 61 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 461,00 2 461,00 2 461,00 2 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 307,00 64 307,00 64 307,00 64 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 7 921,00 7 921,00 7 921,00 7 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -645,00 -645,00 -645,00 -645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 276,00 7 276,00 7 276,00 7 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 9 967 985,00 415 617,00 148 511,00 0,00 148 511,00 0,00 3 042,00 264 064,00 0,00 0,00 9 552 368,00 9 552 368,00 8 915 364,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -521 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -521 021,00 -521 021,00 -521 021,00 0,00 0,00 

zwiększenie 521 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 021,00 521 021,00 468 919,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 967 985,00 415 617,00 148 511,00 0,00 148 511,00 0,00 3 042,00 264 064,00 0,00 0,00 9 552 368,00 9 552 368,00 8 863 262,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 228 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 726,00 228 726,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 102,00 52 102,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 828,00 280 828,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 7 332 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 332 409,00 7 332 409,00 7 332 409,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -521 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -521 021,00 -521 021,00 -521 021,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 811 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 811 388,00 6 811 388,00 6 811 388,00 0,00 0,00 

  6379 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 1 293 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 293 955,00 1 293 955,00 1 293 955,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 468 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 919,00 468 919,00 468 919,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 762 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 762 874,00 1 762 874,00 1 762 874,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 166 723,00 166 723,00 152 323,00 33 994,00 118 329,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 723,00 166 723,00 152 323,00 33 994,00 118 329,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 163 723,00 163 723,00 149 323,00 33 994,00 115 329,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 723,00 163 723,00 149 323,00 33 994,00 115 329,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 30 106,00 30 106,00 30 106,00 0,00 30 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 106,00 20 106,00 20 106,00 0,00 20 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4816



  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 81 723,00 81 723,00 81 723,00 0,00 81 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 723,00 91 723,00 91 723,00 0,00 91 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 066 838,00 4 066 838,00 2 811 050,00 2 020 336,00 790 714,00 0,00 1 255 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 925,00 -1 925,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -1 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 925,00 1 925,00 1 925,00 0,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 066 838,00 4 066 838,00 2 812 475,00 2 020 336,00 792 139,00 0,00 1 254 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 627 990,00 1 627 990,00 1 615 990,00 1 444 002,00 171 988,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 627 990,00 1 627 990,00 1 617 290,00 1 444 002,00 173 288,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 10 567,00 10 567,00 10 567,00 0,00 10 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 867,00 11 867,00 11 867,00 0,00 11 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 87 649,00 87 649,00 86 579,00 55 010,00 31 569,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -625,00 -625,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 649,00 87 649,00 86 704,00 55 010,00 31 694,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 945,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 625,00 7 625,00 7 625,00 0,00 7 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 75 217 865,00 32 966 519,00 22 569 712,00 12 963 420,00 9 606 292,00 6 188 790,00 1 905 750,00 1 543 953,00 0,00 758 314,00 42 251 346,00 39 035 080,00 30 771 336,00 3 216 266,00 0,00 

zmniejszenie -978 068,00 -457 047,00 -452 765,00 -26 725,00 -426 040,00 0,00 -4 282,00 0,00 0,00 0,00 -521 021,00 -521 021,00 -521 021,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 145,00 71 974,00 71 974,00 40 349,00 31 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 171,00 928 171,00 468 919,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 239 942,00 32 581 446,00 22 188 921,00 12 977 044,00 9 211 877,00 6 188 790,00 1 901 468,00 1 543 953,00 0,00 758 314,00 42 658 496,00 39 442 230,00 30 719 234,00 3 216 266,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 22 077,00 22 077,00 22 077,00 0,00 22 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 077,00 -22 077,00 -22 077,00 0,00 -22 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4816



 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 22 077,00 22 077,00 22 077,00 0,00 22 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 077,00 -22 077,00 -22 077,00 0,00 -22 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 12 546,00 12 546,00 12 546,00 0,00 12 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 546,00 -12 546,00 -12 546,00 0,00 -12 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 9 531,00 9 531,00 9 531,00 0,00 9 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 531,00 -9 531,00 -9 531,00 0,00 -9 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia 
i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 295 014,00 7 295 014,00 4 432 983,00 1 511 041,00 2 921 942,00 14 090,00 2 847 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 077,00 -22 077,00 -22 077,00 0,00 -22 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 272 962,00 7 272 962,00 4 410 931,00 1 511 066,00 2 899 865,00 14 090,00 2 847 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Burmistrz Drohiczyna  

mgr inż. Wojciech Borzym     

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4816



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/2025 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

 do § 1- dochody 

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75295 (obrona narodowa, pozostała działalność)  

na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.113.2025.AW z dnia 16 października 2025 r. 

i pisma Nr FB-II.3111.849.2025.WS z dnia 14 listopada 2025 r. zmniejszono dochody o dotację celową  

na realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie 385.073 zł, a zwiększono na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin w kwocie 407.150 zł oraz zmniejszono dochody w § 2010  

na zadania zlecone – 22.077 zł (dotacja dotyczy ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej). 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono dochody (zlecone, § 2100) o środki z Fundusz Pomocy 

przyznawane na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w rozdziale 75495 na koszty w związku z nadaniem numeru PESEL  

na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie (zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej)  

na podstawie art. 4 ustawy w kwocie 25 zł. 

do § 2 – wydatki 

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75295 (obrona narodowa, pozostała działalność)  

na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.113.2025.AW z dnia 16 października 2025 r. 

i pisma Nr FB-II.3111.849.2025.WS z dnia 14 listopada 2025 r. zwiększono wydatki na realizację własnych 

zakupów inwestycyjnych w kwocie 407.150 zł; w związku z tym zmniejszono wydatki w § 4210 zadania 

własne gmin (zakup materiałów i wyposażenia) – 265.454 zł, w § 4210 zadania zlecone gmin (zakup 

materiałów i wyposażenia) – 12.546 zł, w § 4300 zadania własne gmin (zakup usług pozostałych) – 119.619 zł 

i § 4700 zadania zlecone gmin (szkolenia) – 9.531 zł. 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych: 

a) w rozdziale 75075 (promocja jst) zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 

12.000 zł, a zwiększono na zakup usług pozostałych – 12.000 zł, 

b) w rozdziale 75095 (administracja publiczna, pozostała działalność) zmniejszono wydatki na wypłatę diet 

sołtysów biorących udział w sesjach w kwocie 2.500 zł, a zwiększono na inkaso od podatków i opłaty 

skarbowej - 2.500 zł, 

c) rozdziale 75412 (ochotnicze straże pożarne) zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe 

pracowników w kwocie 6.500 zł i na składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.200, a zwiększono 

na zakup usług zdrowotnych. – 2.200 zł i na zakup usług pozostałych – 5.500 zł, 

d) w rozdziale 85154 (przeciwdziałanie alkoholizmowi) zmniejszono wydatki na zakup materiałów 

i wyposażenia w kwocie 10.000 zł, a zwiększono na zakup usług pozostałych – 10.000 zł. 

3. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75495 (bezpieczeństwo publiczne, pozostała 

działalność) zwiększono wydatki (zlecone) ze środków z Fundusz Pomocy na podstawie art. 4  

na wynagrodzenia osobowe pracowników i składki ZUS w związku z nadaniem numeru PESEL w kwocie 25 zł 

(§ 4740 – 21 zł, § 4850 – 4 zł). 

4. W Zespole Szkół w Drohiczynie: 

a) w rozdziale 80101 (szkoły podstawowe) zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia 

w kwocie 18.467 zł, a zwiększono na wynagrodzenia osobowe nauczycieli -  4.929 zł, 

b) w rozdziale 80106 (inne formy wychowania przedszkolnego) zmniejszono wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 357 zł, na wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 

6.897 zł i na składki na Fundusz Pracy w kwocie 183 zł, a zwiększono na składki na ubezpieczenia 

społeczne – 328 zł i na wynagrodzenia osobowe nauczycieli -  13.480 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4816



c) w rozdziale 80107 (świetlice szkolne) zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

w kwocie 9.800 zł, na składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1.300 zł  i na składki na Fundusz 

Pracy w kwocie 200 zł, 

d) w rozdziale 80148 (stołówki szkolne i przedszkolne) zmniejszono wydatki na składki na Fundusz Pracy 

w kwocie 645 zł, a zwiększono na wynagrodzenia osobowe pracowników – 16.651 zł i na składki  

na ubezpieczenia społeczne – 2.461 zł, 

5. W Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Drohiczynie na podstawie Zarządzenia Nr 33/2025 

Kierownika MGOPS z dnia 12 listopada 2025 r.: 

a) w rozdziale 85219 (ośrodki pomocy społecznej) zmniejszono plan wydatków osobowych niezaliczanych  

do wynagrodzeń w kwocie 1.300 zł i przeznaczono na wydatki na szkolenia pracowników – 1.300 zł, 

b) w rozdziale 85295 (pozostała działalność) w ramach działalności Klubu Seniora zmniejszono plan 

wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń w kwocie 125 zł i na zakup usług pozostałych 

w kwocie 500 zł, a zwiększono na zakup środków żywności – 625 zł. 

6. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku 

Zespołu Szkół w Drohiczynie wraz z kompleksową modernizacją energetyczną budynku” w rozdziale 

80195 zmniejszono plan wydatków w paragrafie § 6057 w kwocie 521.021 zł (dofinansowanie z Programu 

Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027), a zwiększono plan wydatków w paragrafie § 6379 

w kwocie 468.919 zł (dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Edycja Ósma jako wkład do Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027) oraz w paragrafie  

§ 6050 w kwocie 52.102 zł (wkład własny). 

Burmistrz Drohiczyna  

mgr inż. Wojciech Borzym     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4816


		2025-11-26T13:31:05+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




